
Besluit houdende vaststelling van de
aanvraagperiode in het kader van de
Stimuleringsregeling innovatie markt
en concurrentiekracht

27 februari 1998/Nr. J 982028
Directie Juridische Zaken

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
Gelet op artikel 3, eerste lid, alsmede
artikel 7, eerste lid, van de
Stimuleringsregeling innovatie markt
en concurrentiekracht;

Besluit:

Enig artikel
1. Aanvragen voor een subsidie in het
kader van de Stimuleringsregeling
innovatie markt en concurrentiekracht
kunnen worden ingediend van 2 maart
1998 tot en met 24 april 1998.
2. Voor deze aanvraagperiode wordt
het subsidieplafond vastgesteld op
f 10.000.000,–.

Den Haag, 27 februari 1998.
De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
J.J. van Aartsen.

Toelichting

Door middel van onderhavig besluit
wordt de tweede aanvraagperiode
voor de Stimuleringsregeling innovatie
markt en concurrentiekracht vastge-
steld. Aanvragen voor subsidie kunnen
worden ingediend van 2 maart tot en
met 24 april 1998.
Aanvraagformulieren zijn verkrijgbaar
bij de regiokantoren van LASER, de uit-
voerende dienst van het Ministerie van
Landbouw, Natuurbeheer en Visserij.

Voor de onderhavige aanvraagperio-
de is een budget beschikbaar van in
totaal 10 mln. gulden. Gevolg van het
vaststellen van dit bedrag is dat subsi-
dieaanvragen kunnen worden gewei-

gerd voorzover door subsidietoeken-
ning dit bedrag zou worden overschre-
den (vgl. artikel 3 van de
Stimuleringsregeling).

De Minister van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij,
J.J. van Aartsen.

Uit: Staatscourant 1998, nr. 40 / pag. 13 1

Besluit vaststelling aanvraagperiode Stimulerings-
regeling innovatie markt en concurrentiekracht
LNV


